Can Audite me & dilexisti. **S. Lucam**
Et exurgens maria abiit in montana cum festinatione in ciuitate uita & intrauit in domum zacharie & salutauit elisabeth. Et factum est ut audiuit salutationem marie elisabeth exultauit in utero eius. Et repleta est spiritu sancto elisabeth & exclamauit uoce magna & dixit. **B**enedicta tu inter mulieres & benedictus fructus uentris tui. Et unde hoc mihi ut ueniat mihi dominus mei ad me? Ecce enim ut facta est uox salutatio nis tue in auribus meis exultauit in gaudio in utero meo. Et uita que rece didit: quoniam proficiantur ea que dicta sunt ei a domino. Et ait maria. **M**agnificat anima mea dominum **per totum.** Mansit autem maria in illa quasi mensibus tribus & reuersa est in domum suam. **homilia Ambrosij**
Meliores ad deteriores ueniunt ut ex aduentu suo aliquid emolumenti tribuant. Sic & saluator uenit ad uicium ut sanctificaret baptisima illius. **O**casum uis. **A**t maria statim ut audiuit angeli nuntian tem quod conperit saluatorem: & quod elisabeth cognata sua habet in utero: & surgens cum festinatione abiit in montana: & ingressa est domum zacharie & salutauit elisabeth. **T**hronus lucis perspexerat quod ut aurora fullesat sole mane surgente. **E**lisabeth ubi uidit uelut que palam prulit speculo suadente. **I**n marie presentia plura patent latentia elisabeth dicente. **I**esus enim qui in utero uirginis erat iohannem adhuc in ventre matris positi sanctificare festinabat: demum antequam

venire Maria & saluaret elisabeth non
 exultauit in utero eius infans: si statim
 ut maria locuta est verbis: qd filius dei
 in ventre suggererat: exultauit infans
 in gaudio. Et tunc p̄mū suū p̄ur̄sorem
 fecit p̄ham iesus. **R. Felix** namq; **O**p̄
 portebat quoq; Mariam tū prole dignis-
 sima post alloquū angeli ad montana
 gscendere: & in sublimiorib; gmozarū de-
 buit etiā tū ess; sollicitudie nō pigra pro-
 perare sollicita & sp̄ritu sancto plena ad
 sublimiora perducta & virtute dei prote-
 gi a qua fuerat obumbrata. **Elisabeth**
 ex ope signor; dat pro pignore mariā inuo-
 care Quā grā cōstr̄merat & pietas cōmoue-
 rat vetulā visitare. **R. Nullus** diffidat ho-
 die ad Mariā confugere sibiq; supplicare. Quā
ad laudes
R. Responsoria elisabeth laudant clama-
 uit deo cantū magnificando dñs desit sum-
 lona danti. **ā** Tunc exultauit animus tū
 ipsius sit filius angelo nunciante ancilla dei
 credidi gfestim verbū genuit maria supli-
 cante. **an** Vera humiliatio fuit dñi gceptio
 deo respiciēte ex hoc laudabant singuli Ma-
 riā n̄rem senili ip̄amet dicente. **ā** Magna
 p̄seat dñs in mare virtutib; deū gapiēdo
 fit n̄r plena gr̄e & imploratix: venē oīb;
 miserando. **an** Quia trib; mensib; quasi
 stetit laborib; elisabeth subdēdo conferebat
 de angelo & rector; mysterio q̄ protulit salu-
 tando. **R. Adiuua nos Hym** In mariam
Eua **A**duitix visitatio & frequens muni-
 stratio elisabeth oblatā Mariā dat p̄tinā ad

impetranda grām cū fuerit vocata nā nūc
est ecclē fluctuantis nauimile subditos gu-
bernando promptos suo regimine dirigen-
tes flamme dei uos uisitando *De apostol.*
De sanctis *Asstiterunt sup̄ iōānis & pauli.*
Ad horas de i. n. Ad vs̄ Laudes & Ad uua.
Hym̄ In maria & Audi filia Euan. **T**esu
redemptor optime ad maria nos impime
ut mibi aduocata pati forma nos uisitet sic
fecit elisabeth p̄ summā pietatē mores & a-
ctus dirigat et ad celos alligat per grām
collatā. **I**ntra octauā uisitacionis *In-*
uita. *Aue maria hym̄ sic porta ad noctur-*
nos aii de primo nocturno. **L**ōnes
Sed & bñdictus fructus uentris tui;
non generali more scōz bñdictus sed su-
per omnia deus benedictus in secula. **N**e
in quā uentris fructus per quē & semē
in corruptōis & sup̄ hereditatis quā
in adam p̄didimus fructū recepimus
qui ad saluanduz mūdūz uenit i noie
dñi merces nra filius & fructus uentris
bñdictus. **R**ur̄ in die. **S**ancta admo-
dum elisabeth uetus mulier & noua ma-
ter ueniente ad se mor ut uidit m̄em
dñi sui esse cognouit. **S**ed nihil in se
talis meriti repercutis quo digna fie-
ret a tanto hospite uisitari dicebat **E**t
unde hoc mibi q̄ m̄ dñi mei ueniat ab
me. **Cap** **Vox dilecti Laudes** **D**ata de
die **singulis noctib; sola.** **R** **Regem celoz**
geniusti regina penus. **I**ntercede pro no-
bis ad dñū iesum ab̄m filium tuū. **Hym̄**
In maria Eua. **Ad uuitrix** **Ad hōia** **relique**

de laudib; **Ho vs an** **stredūt sola**, p̄s de b̄ia s̄.

Qnde mihi hoc hoc ē **Alia nocte lect**
 Quantū bonū mihi accidit non co-
 gnosco meum. **Q**nde mihi hoc: qua in-
 sticia quib; factis pro quib; meritis: ut
 veniat mē dñi mei ad me: miraculuz
 sentio cognosco mysteriuz. **E**t uscula
 te quid senserit anq̄ cognouit. **E**ne in-
 quit vt facta est vox salutationis tue
 in aurib; meis exultauit in gaudio
 infans in utero meo. **Q**q̄ sancta salu-
 tatio o q̄ miranda & subitio opatio spi-
 ritus sancti vt vno eodemq; momēto
 cū voce salutantis gaudia nascerent
 paruuli nō dū nati: **D**iatim enī dum
 vox puenit ad aures corporales virtus
 spiritual' ex intrauit audientis. **Alig**

Intellerit elisabeth eodē quo **nocte lō**
 impleta erat spū reuelante q̄ exultatio
 sui signaret infantis illi ad se venisse
 mē: au' infans ei' par' sex funicus
 exiret. **P**otuerūt ne mē & infans
 ab exultatione vixire quāntūq; mi-
 raculosa quib; p̄ns aderat p̄ntia re-
 gnantis & mater dñi redemptoris.

Oglosum p̄onus officii qui inter
 materna adhuc & dufus viscera affu-
 turū iā saluatorēz m̄di quē sm̄cē nō
 poterat spū prophētico exultans reue-